[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	23 апреля 2021 г.
	№ 383
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность
муниципального образования
«Матвеево-Курганский район»

        В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

         1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» согласно приложению.

        2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
   Председатель Собрания депутатов-

   глава  Матвеево-Курганского района                                                Н.Н.  Анцев

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 23.04.2021 № 383

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кол-во
	Стоимость (руб.),

	за ед.
	всего

	1
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	Криптографический шлюз Тип 1 (ОКПД2 26.20.40.140) АПКШ «Континент» 3.9. Криптошлюз. Платформа IPC10. KC3. 2020 года выпуска. Производство ООО «Код Безопасности». Российская Федерация
	—
	7 шт.
	60 726,50
	425 085,50

	2
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	Многофункциональное устройство (МФУ) Kyocera M2235DN. Производитель: Kyocera. Страна происхождения: Вьетнам. Год выпуска -2020.
	—
	57 шт
	33 941,95
	1 934 691,15

 Председатель Собрания депутатов-

глава  Матвеево - Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев

1